Российская Федерация
Новгородская область

ДУМА ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 29.03.2011 № 41

г.Чудово

Об установлении размера
единовременной выплаты
на лечение (оздоровление)
работникам централизованных
бухгалтерий, обслуживающих
бюджетные учреждения

 В соответствии с Положением о порядке выплаты единовременной вы-

платы на лечение (оздоровление) работникам централизованных бухгалтерий,

обслуживающих бюджетные учреждения, утвержденным решением Думы Чу-

довского муниципального района от 27.10.2009 № 398,

 Дума Чудовского муниципального района

РЕШИЛА:

 1. Установить на 2011 год размер единовременной выплаты на лечение

(оздоровление) работникам централизованных бухгалтерий, обслуживающих

бюджетные учреждения, в сумме 20000 рублей.

 2. Расходы на единовременную выплату производить в пределах утвер-

жденных ассигнований на содержание централизованных бухгалтерий по от-

раслям «Образование» и «Культура».

 3. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования и

распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2011 года.

 4. Опубликовать решение в специальном выпуске районной газеты «Ро-

дина» и разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муни-

ципального района.

Глава
муниципального района С.М.Анищенко